Відділ у справах сім’ ї, молоді та спорту 
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XXVIII ВІДКРИТИЙ
ЛЕГКОАТЛЕТИЧНИЙ ПРОБІГ

Пам’яті в.м.ткачука

м. Київ

1 листопада 2015 р.

	БІГ НА 15 КМ. ЧОЛОВІКИ

	АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК



	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ, ВНЗ
	Дата нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	899
	ЦОПА Віктор
	Київ
	Динамо
	28.08.90
	25
	48.06

	2
	967
	БОГДАНОВ Михайло
	Київ
	Динамо
	06.10.81
	34
	48.56

	3
	888
	КОБЕЦЬ Сергій
	Горлівка Дцк
	Top Runners
	24.08.97
	18
	53.43

	4
	732
	ХОМЕНКО Сергій
	Київ
	Колос
	13.01.94
	21
	54.32

	5
	162
	ІВАЩЕНКО Сергій
	Київ
	Спартак
	30.12.84
	30
	55.59

	6
	897
	ШЕВЧЕНКО Олександр
	Київ
	КМ Running Club
	12.01.91
	24
	57.01

	7
	969
	ШУТЕНКО Павло
	Любарці К обл.
	Динамо, АБУ
	10.07.69
	46
	57.56

	8
	784
	ПОБЕРЕЖНИЙ Олександр
	Хмельницький
	
	01.02.64
	51
	58.09

	9
	988
	ГАРМАШ Віктор
	Київ
	АБУ
	03.01.66
	49
	58.54

	10
	871
	БОЖКО Костянтин
	Київ
	КМ Running Club
	28.11.77
	37
	59.13

	11
	140
	ЮРКОВСЬКИЙ Йосип
	Київ
	Колос
	08.11.96
	18
	59.27

	12
	898
	КОЛОДА Сергій
	Бахмач Чрг
	 
	22.08.86
	29
	59.53

	13
	974
	ВЕРЕМІЙЧЕНКО Володимир
	Чернігів
	Атлант-V2
	16.09.58
	57
	1:00.05

	14
	984
	OMOUGOU Barnabe
	Камерун
	
	22.05.95
	20
	1:00.05

	15
	983
	ГРИБКОВ Данило
	Київ
	
	14.04.89
	26
	1:01.24

	16
	151
	ЯКИМЕНКО Юрій
	Київ
	
	14.02.78
	37
	1:01.43

	17
	991
	ЛІЩУК Дмитро
	Біла Церква К о
	AC Panda
	27.08.89
	26
	1:01.58

	18
	973
	ПОЗНЯК Віктор
	Іванків К обл.
	
	01.04.57
	58
	1:02.00

	19
	139
	НІКОЛАЄВ Віталій
	Київ
	Run Base Kyiv
	22.05.87
	28
	1:02.36

	20
	749
	КРАВЧЕНКО Олексій
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	03.04.98
	17
	1:02.45

	21
	981
	КОРШУНОВ Олег
	Чернівці
	
	12.06.96
	19
	1:02.51

	22
	971
	БОНДАРЕВ Костянтин
	Кожухівка К обл.
	АБУ
	07.01.61
	54
	1:03.14

	23
	111
	БЯЛОНОВИЧ Андрій
	Київ
	Науковець
	12.01.84
	31
	1:03.42

	24
	737
	ЛИСЕНКО Олександр
	Вишневе К обл.
	АБУ
	05.04.55
	60
	1:04.19

	25
	982
	СТАНКЕВИЧ Юрій
	Київ
	Єноти
	29.03.87
	28
	1:05.39

	26
	979
	МЕТІЛКА Сергій
	Луцьк
	КМ Running Club
	29.07.87
	28
	1:06.01

	27
	896
	КУЦЕКОНЬ Сергій
	Бровари К обл.
	АБУ
	03.01.64
	51
	1:06.12

	28
	987
	ГУРБИК Андрій
	Київ
	Науковець
	20.07.63
	52
	1:06.38

	29
	975
	ТКАЧЕНКО Петро
	Київ
	
	18.07.50
	65
	1:06.53

	30
	895
	ПАНОВ Валерій
	Київ
	КМ Running Club
	15.01.76
	39
	1:07.03

	31
	160
	БАБЕНКО Денис
	Київ
	КМ Running Club
	10.02.87
	28
	1:07.21

	32
	715
	КАЗАНІН Віктор
	Морозівка К обл.
	АБУ
	19.10.50
	65
	1:07.41

	33
	995
	ДАНЧЕНКО Віталій
	Київ
	КМ Running Club
	24.04.86
	29
	1:07.57

	34
	738
	БАДЯК Сергій
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	06.10.94
	21
	1:07.59

	35
	744
	ГОНЧАРЕНКО Всеволод
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	18.08.92
	23
	1:08.05

	36
	890
	ЗІЛЬБЕРМАН Олександр
	Київ
	КМ Running Club
	30.03.74
	41
	1:08.22

	37
	989
	ТЮНЯЄВ Олександр
	Вишневе К обл.
	МК Кiev 42195
	24.08.84
	31
	1:08.41

	38
	986
	ФАТЄЄВ Андрій
	Бровари К обл.
	
	23.01.83
	32
	1:09.20

	39
	100
	КОШЛАТИЙ Віталій
	Київ
	
	09.07.86
	29
	1:10.57

	40
	996
	ШВАРТАУ Віктор
	Київ
	
	17.04.57
	58
	1:11.09

	41
	149
	СІКАЙЛО Олександр
	Київ
	
	07.10.91
	24
	1:11.31

	42
	766
	ЗАТХЕЙ Володимир
	Київ
	
	29.09.69
	46
	1:11.48

	43
	756
	МУСІЄНКО Віталій
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	28.04.95
	20
	1:11.55

	44
	731
	МАНЖОЛА Григорій
	Київ
	
	07.07.55
	60
	1:12.00

	45
	157
	БАЙШЕВ Павло
	Київ
	
	18.02.81
	34
	1:13.50

	46
	976
	НІКІТІН Микола
	Київ
	КМ Running Club
	02.03.78
	37
	1:14.11

	47
	153
	ШИМЧУК Олександр
	Київ
	Run Base Kyiv
	28.08.69
	46
	1:14.49

	48
	994
	СТОРОЖУК Олег
	Київ
	
	11.01.74
	41
	1:15.29

	49
	791
	
	
	
	
	
	1:15.55

	50
	999
	ГУЛИК Андрій
	Київ
	
	14.06.78
	37
	1:16.08

	51
	978
	УГНЕВЬОНОК Сергій
	Київ
	
	15.02.82
	33
	1:16.22

	52
	997
	CАЛОВ Костянтин
	Київ
	
	29.09.85
	30
	1:16.29

	53
	990
	СИДОРЕНКО Михайло
	Київ
	
	24.08.78
	37
	1:16.50

	54
	998
	ПАЛЬЧЕНКО Сергій
	Київ
	
	15.10.84
	31
	1:16.55

	55
	985
	ПЛУТЕНКО Юрій
	Київ
	
	06.07.84
	31
	1:18.03

	56
	152
	ГЛЕБСЬКИЙ Вячеслав
	Київ
	КМ Running Club
	07.07.59
	56
	1:22.19

	57
	970
	КОВАЛЬЧУК Леонід
	Київ
	
	23.02.50
	65
	1:24.51

	58
	150
	БУРКОВСЬКИЙ Дмитро
	Київ
	
	25.01.88
	27
	1:32.49

	59
	161
	ТРОФИМОВИЧ Орест
	Київ
	
	21.01.73
	42
	1:36.19

	-
	148
	ІВЧУК Андрій
	Київ
	
	01.01.86
	29
	DNF

	-
	163
	ДЕМИДЕНКО Сергій
	Васильків К обл.
	
	22.12.82
	32
	DNF

	-
	798
	СТЕЦЮК Олександр
	Київ
	
	01.12.79
	35
	DNF


БІГ НА 15 КМ. ЧОЛОВІКИ
 ПЕРШІСТЬ ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ

Юнаки старшого віку та юніори (16 - 19 років)
	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ, ВНЗ
	Дата нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	888
	КОБЕЦЬ Сергій
	Горлівка Дцк
	Top Runners
	24.08.97
	18
	53.43

	2
	140
	ЮРКОВСЬКИЙ Йосип
	Київ
	Колос
	08.11.96
	18
	59.27

	3
	749
	КРАВЧЕНКО Олексій
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	03.04.98
	17
	1:02.45

	4
	981
	КОРШУНОВ Олег
	Чернівці
	
	12.06.96
	19
	1:02.51

	Молодь (20 - 22 роки)

	1
	732
	ХОМЕНКО Сергій
	Київ
	Колос
	13.01.94
	21
	54.32

	2
	984
	OMOUGOU Barnabe
	Камерун
	
	22.05.95
	20
	1:00.05

	3
	738
	БАДЯК Сергій
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	06.10.94
	21
	1:07.59

	4
	756
	МУСІЄНКО Віталій
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	28.04.95
	20
	1:11.55

	Дорослі (23 - 29 років) 

	1
	899
	ЦОПА Віктор
	Київ
	Динамо
	28.08.90
	25
	48.06

	2
	897
	ШЕВЧЕНКО Олександр
	Київ
	КМ Running Club
	12.01.91
	24
	57.01

	3
	898
	КОЛОДА Сергій
	Бахмач Чрг
	 
	22.08.86
	29
	59.53

	4
	983
	ГРИБКОВ Данило
	Київ
	
	14.04.89
	26
	1:01.24

	5
	991
	ЛІЩУК Дмитро
	Біла Церква К о
	AC Panda
	27.08.89
	26
	1:01.58

	6
	139
	НІКОЛАЄВ Віталій
	Київ
	Run Base Kyiv
	22.05.87
	28
	1:02.36

	7
	982
	СТАНКЕВИЧ Юрій
	Київ
	Єноти
	29.03.87
	28
	1:05.39

	8
	979
	МЕТІЛКА Сергій
	Луцьк
	КМ Running Club
	29.07.87
	28
	1:06.01

	9
	160
	БАБЕНКО Денис
	Київ
	КМ Running Club
	10.02.87
	28
	1:07.21

	10
	995
	ДАНЧЕНКО Віталій
	Київ
	КМ Running Club
	24.04.86
	29
	1:07.57

	11
	744
	ГОНЧАРЕНКО Всеволод
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	18.08.92
	23
	1:08.05

	12
	100
	КОШЛАТИЙ Віталій
	Київ
	
	09.07.86
	29
	1:10.57

	13
	149
	СІКАЙЛО Олександр
	Київ
	
	07.10.91
	24
	1:11.31

	14
	150
	БУРКОВСЬКИЙ Дмитро
	Київ
	
	25.01.88
	27
	1:32.49

	-
	148
	ІВЧУК Андрій
	Київ
	
	01.01.86
	29
	DNF

	Ветерани (30 - 34 роки)

	1
	967
	БОГДАНОВ Михайло
	Київ
	Динамо
	06.10.81
	34
	48.56

	2
	162
	ІВАЩЕНКО Сергій
	Київ
	Спартак
	30.12.84
	30
	55.59

	3
	111
	БЯЛОНОВИЧ Андрій
	Київ
	Науковець
	12.01.84
	31
	1:03.42

	4
	989
	ТЮНЯЄВ Олександр
	Вишневе К обл.
	МК Кiev 42195
	24.08.84
	31
	1:08.41

	5
	986
	ФАТЄЄВ Андрій
	Бровари К обл.
	
	23.01.83
	32
	1:09.20

	6
	157
	БАЙШЕВ Павло
	Київ
	
	18.02.81
	34
	1:13.50

	7
	978
	УГНЕВЬОНОК Сергій
	Київ
	
	15.02.82
	33
	1:16.22

	8
	997
	CАЛОВ Костянтин
	Київ
	
	29.09.85
	30
	1:16.29

	9
	998
	ПАЛЬЧЕНКО Сергій
	Київ
	
	15.10.84
	31
	1:16.55

	10
	985
	ПЛУТЕНКО Юрій
	Київ
	
	06.07.84
	31
	1:18.03

	-
	163
	ДЕМИДЕНКО Сергій
	Васильків К обл.
	
	22.12.82
	32
	DNF

	Ветерани (35 - 39 років)

	1
	871
	БОЖКО Костянтин
	Київ
	КМ Running Club
	28.11.77
	37
	59.13

	2
	151
	ЯКИМЕНКО Юрій
	Київ
	
	14.02.78
	37
	1:01.43

	3
	895
	ПАНОВ Валерій
	Київ
	КМ Running Club
	15.01.76
	39
	1:07.03

	4
	976
	НІКІТІН Микола
	Київ
	КМ Running Club
	02.03.78
	37
	1:14.11

	5
	999
	ГУЛИК Андрій
	Київ
	
	14.06.78
	37
	1:16.08

	6
	990
	СИДОРЕНКО Михайло
	Київ
	
	24.08.78
	37
	1:16.50

	-
	798
	СТЕЦЮК Олександр
	Київ
	
	01.12.79
	35
	DNF

	Ветерани (40 - 44 роки)

	1
	890
	ЗІЛЬБЕРМАН Олександр
	Київ
	КМ Running Club
	30.03.74
	41
	1:08.22

	2
	994
	СТОРОЖУК Олег
	Київ
	
	11.01.74
	41
	1:15.29

	3
	161
	ТРОФИМОВИЧ Орест
	Київ
	
	21.01.73
	42
	1:36.19

	Ветерани (45 - 49 років)

	1
	969
	ШУТЕНКО Павло
	Любарці К обл.
	Динамо, АБУ
	10.07.69
	46
	57.56

	2
	988
	ГАРМАШ Віктор
	Київ
	АБУ
	03.01.66
	49
	58.54

	3
	766
	ЗАТХЕЙ Володимир
	Київ
	
	29.09.69
	46
	1:11.48

	4
	153
	ШИМЧУК Олександр
	Київ
	Run Base Kyiv
	28.08.69
	46
	1:14.49

	Ветерани (50 - 54 роки)

	1
	784
	ПОБЕРЕЖНИЙ Олександр
	Хмельницький
	
	01.02.64
	51
	58.09

	2
	971
	БОНДАРЕВ Костянтин
	Кожухівка К обл.
	АБУ
	07.01.61
	54
	1:03.14

	3
	896
	КУЦЕКОНЬ Сергій
	Бровари К обл.
	АБУ
	03.01.64
	51
	1:06.12

	4
	987
	ГУРБИК Андрій
	Київ
	Науковець
	20.07.63
	52
	1:06.38

	Ветерани (55 - 59 років)

	1
	974
	ВЕРЕМІЙЧЕНКО Володимир
	Чернігів
	Атлант-V2
	16.09.58
	57
	1:00.05

	2
	973
	ПОЗНЯК Віктор
	Іванків К обл.
	
	01.04.57
	58
	1:02.00

	3
	996
	ШВАРТАУ Віктор
	Київ
	
	17.04.57
	58
	1:11.09

	4
	152
	ГЛЕБСЬКИЙ Вячеслав
	Київ
	КМ Running Club
	07.07.59
	56
	1:22.19

	Ветерани (60 - 64 роки)

	1
	737
	ЛИСЕНКО Олександр
	Вишневе К обл.
	АБУ
	05.04.55
	60
	1:04.19

	2
	731
	МАНЖОЛА Григорій
	Київ
	
	07.07.55
	60
	1:12.00

	Ветерани (65 - 69 років)

	1
	975
	ТКАЧЕНКО Петро
	Київ
	
	18.07.50
	65
	1:06.53

	2
	715
	КАЗАНІН Віктор
	Морозівка К обл.
	АБУ
	19.10.50
	65
	1:07.41

	3
	970
	КОВАЛЬЧУК Леонід
	Київ
	
	23.02.50
	65
	1:24.51


	БІГ НА 9 КМ. ЖІНКИ

	АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК


	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ, ВНЗ
	Дата.нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	45
	СОЛЯНИК Тетяна
	Київ
	Динамо, АБУ
	11.07.81
	34
	35.24

	2
	73
	ЛУЦЬ Ольга 
	Київ
	КМ Running Club
	10.05.82
	33
	36.10

	3
	18
	ГАЦКО Олена
	Київ
	АБУ
	22.09.73
	42
	39.13

	4
	44
	ПУЗІЙ Анастасія
	Київ
	КМ Running Club
	28.06.81
	34
	41.18

	5
	66
	ЛЮБЧЕНКО Тетяна
	Київ
	КМ Running Club
	23.05.57
	58
	44.05

	6
	63
	ГРИБКОВА Юлія
	Київ
	
	25.02.89
	26
	44.11

	7
	78
	ЧУМАЧЕНКО Надія
	Київ
	
	09.02.88
	27
	44.45

	8
	74
	РУДАКОВА Катерина
	Київ
	
	20.05.81
	34
	44.45

	9
	24
	ПРИМАК Анастасія
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	16.09.95
	20
	45.21

	10
	10
	ЛЕВЧЕНКО Наталія  
	Луганськ
	
	03.07.90
	25
	49.53

	11
	23
	ТУЗОВСЬКА Марія
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	17.06.98
	17
	49.56

	12
	76
	ТРОЦЕНКО Валерія
	Київ
	КМ Running Club
	17.07.87
	28
	50.16

	13
	60
	ДАШКОВА Ірина
	Одеса
	
	25.04.71
	44
	51.11

	14
	25
	КОЛЕСНИКОВА Ольга
	Київ
	КМ Running Club
	19.08.90
	25
	51.31

	15
	17
	ШВЕДОВА Галина
	Київ
	
	06.09.60
	55
	51.33

	16
	72
	ЯРЕМЕНКО Галина
	Київ
	
	17.04.87
	28
	51.53

	17
	62
	ВОЙЦЕХІВСЬКА Наталія
	Київ
	
	15.09.74
	41
	51.53

	18
	980
	ПАНЧЕНКО Анна
	Київ
	КМ Running Club
	06.01.91
	24
	55.05

	19
	75
	КУЧЕРУК Світлана
	Рівне
	Марафон
	11.09.56
	59
	57.08

	20
	61
	БЕРЕЗНІЦЬКА Наталія
	Київ
	
	05.12.56
	58
	1:01.54

	-
	71
	НЕКРАСОВА Анна
	Київ
	
	22.12.84
	30
	DNF


БІГ НА 9 КМ. ЖІНКИ

    ПЕРШІСТЬ ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ
	Дівчата старшого віку та юніорки (16 - 19 років)

	1
	23
	ТУЗОВСЬКА Марія
	Київ
	НТУУ “КПІ”
	17.06.98
	17
	49.56

	Молодь (20 - 22 роки)

	1
	24
	ПРИМАК Анастасія
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	16.09.95
	20
	45.21

	Дорослі (23 - 29 років)

	1
	63
	ГРИБКОВА Юлія
	Київ
	
	25.02.89
	26
	44.11

	2
	78
	ЧУМАЧЕНКО Надія
	Київ
	
	09.02.88
	27
	44.45

	3
	10
	ЛЕВЧЕНКО Наталія  
	Луганськ
	
	03.07.90
	25
	49.53

	4
	76
	ТРОЦЕНКО Валерія
	Київ
	КМ Running Club
	17.07.87
	28
	50.16

	5
	25
	КОЛЕСНИКОВА Ольга
	Київ
	КМ Running Club
	19.08.90
	25
	51.31

	6
	72
	ЯРЕМЕНКО Галина
	Київ
	
	17.04.87
	28
	51.53

	7
	980
	ПАНЧЕНКО Анна
	Київ
	КМ Running Club
	06.01.91
	24
	55.05

	Ветерани (30 - 39 років)

	1
	45
	СОЛЯНИК Тетяна
	Київ
	Динамо, АБУ
	11.07.81
	34
	35.24

	2
	73
	ЛУЦЬ Ольга 
	Київ
	КМ Running Club
	10.05.82
	33
	36.10

	3
	44
	ПУЗІЙ Анастасія
	Київ
	КМ Running Club
	28.06.81
	34
	41.18

	4
	74
	РУДАКОВА Катерина
	Київ
	
	20.05.81
	34
	44.45

	-
	71
	НЕКРАСОВА Анна
	Київ
	
	22.12.84
	30
	DNF

	Ветерани (40 - 49 років)

	1
	18
	ГАЦКО Олена
	Київ
	АБУ
	22.09.73
	42
	39.13

	2
	60
	ДАШКОВА Ірина
	Одеса
	
	25.04.71
	44
	51.11

	3
	62
	ВОЙЦЕХІВСЬКА Наталія
	Київ
	
	15.09.74
	41
	51.53

	Ветерани (50 - 59 років)

	1
	66
	ЛЮБЧЕНКО Тетяна
	Київ
	КМ Running Club
	23.05.57
	58
	44.05

	2
	17
	ШВЕДОВА Галина
	Київ
	
	06.09.60
	55
	51.33

	3
	75
	КУЧЕРУК Світлана
	Рівне
	Марафон
	11.09.56
	59
	57.08

	4
	61
	БЕРЕЗНІЦЬКА Наталія
	Київ
	
	05.12.56
	58
	1:01.54


БІГ НА 6 КМ. ЧОЛОВІКИ

     ПЕРШІСТЬ ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ
	Юнаки молодшого віку (14 - 15 років)

	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ, ВНЗ
	Дата.нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	692
	БРАТКО Богдан
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	28.11.2000
	14
	29.00

	Ветерани (40 - 44 роки)

	ПК
	787
	Б  КОСИК Олександр
	Київ
	РАН-Н-АП, АБУ
	01.11.71
	44
	26.05

	Ветерани (70 - 74 роки)

	1
	977
	ГАЙДАЙ Петро
	Київ
	Динамо
	06.01.43
	72
	27.35

	2
	691
	ТВАРДІЄВИЧ Станіслав
	Боярка К обл.
	Оболонь, АБУ
	18.05.42
	73
	30.45

	3
	693
	МАНЖАРА Віктор
	Київ
	Оболонь, АБУ
	07.08.41
	74
	39.54

	Ветерани (75 років і старші)

	1
	972
	ВОЛЬСЬКИЙ Олександр
	Київ
	АБУ
	17.07.40
	75
	32.07

	2
	968
	КУШНІР Олександр
	Обухів К обл.
	
	20.11.38
	76
	37.54

	3
	687
	ФРЕЗЕ Гарольд
	Київ
	Оболонь, АБУ
	03.09.40
	75
	39.06


БІГ НА 3 КМ. ЧОЛОВІКИ

     ПЕРШІСТЬ ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ
	Діти та підлітки (13 років і молодші)

	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ, ВНЗ
	Дата.нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	499
	СЕМЕНЕНКО Тимур
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	25.08.2002
	13
	12.47

	2
	453
	ТИМЧЕНКО Михайло
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	12.01.2004
	11
	15.15

	3
	492
	ФОМЕНКО Леонід
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	05.10.2004
	11
	18.32

	4
	469
	ЧИКИТА Родион
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	16.10.2005
	10
	18.37


БІГ НА 3 КМ. ЖІНКИ

     ПЕРШІСТЬ ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ
	Діти, підлітки та дівчата молодшого віку (15 років і молодші)

	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ, ВНЗ
	Дата.нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	99
	КАЛІСТРА Юлія
	Київ
	Динамо
	11.11.2002
	12
	12.30

	2
	241
	БАДЯК КАТЕРИНА
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	05.10.2004
	11
	13.40

	3
	242
	ПОНОМАРЕНКО Катерина
	Київ
	КДЮСШ ‘’Динамо‘’
	24.10.2000
	15
	14.33

	Ветерани (50 - 59 років)

	ПК
	250
	Б  ШТОКАЛО Ніна
	Луганськ
	Олімр, АБУ
	21.04.58
	57
	19.40

	Ветерани (60 - 69 років)

	1
	248
	ЯГОДА Любов
	Донецьк
	Стаєр
	12.10.52
	63
	17.41

	2
	249
	ШИЧИНОВА Алла
	Донецьк
	Стаєр
	21.09.50
	65
	21.16

	3
	246
	ТІМОШКОВА Раїса
	Донецьк
	Стаєр
	09.03.51
	64
	24.24


